
Zadání pro video, které je výstupem předmětu: 
• Výukové video. 
• Výroba samostatně, nebo ve dvojici.  
• Délka 2–6 minut.  
• Alespoň 20 sekund vlastnoručně natočeného záběru na živou osobu. 
• Cílené splnění alespoň 5 principů tvorby multimediálního výukového obsahu (blok 2). 
• S videem odevzdejte i vyplněnou Přílohu k finálnímu videu (tedy tento dokument)  
• Video musí být odevzdané nejméně 12 hodin před začátkem posledního prezenčního setkání. Odevzdává se do 

odevzdávány níže. Při odevzdání videa rovnou vytvořte přehrávač videa HTML5, návod zde. 
• Oba soubory pojmenujte s Vaším jménem. 

 
A/ Zadání:  
Záměr videa: Proč jej točíte? Co má video „za úkol“? 

 

 

Cílová skupina: 

 

 

Distribuce: Kde bude video nahráno, jak se k němu diváci/čky dostanou (distribuce do šuplíku je taky v pohodě)? 

 

 

Odhad kolik času tomu chcete věnovat: pouze odhad, můžete nad tím přemýšlet jako třeba nad škálou. 

**Spíš to chci mít rychle z krku---------budu se snažit------------Chci to úplně vymazlit** 

 

 

B/ Základní obrysy 
Výukový záměr: Co by se měli diváci/čky z videa naučit? 

 

 

Jak bude video použito v rámci vzdělávacího procesu/výuky? 

 

 

Námět: O čem video bude? 

 

 

Klíčová myšlenka: Jaké jsou hlavní myšlenky videa? 

 

 

C/ Další poznámky: 

 


